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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905032N

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit G.J Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Shyqyri Brahri”, Nd.6, H.5, 
Ap.19, Farkë 1044, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime të ndryshme dhe në fushën e mjekësisë si dhe çdo 

aktivitet tjetër 
Genti Jaçellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2022                Deri: 15/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiJaçellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: genti.jacellari@ags-globalsolutions.com  
Telefon:  0692086315 
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-941392-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108940-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ku eshte vendosur: Pushim i 
Perkohshem i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169602-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Signed_Vendimiiortakutdestinimiifitimit.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
Signed_BilanciGJINVEST.pdf

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AF5FBA-92F3-451B-B879-AFF2C60A231A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ABEC15-7D68-4A08-B658-CCD360DCC45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D82B741-09BF-442B-9776-EF0D733FF923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20AF5FB-064C-4803-9C71-1DA80BEC992C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B75F0F-856C-435F-95E0-8F6C5772AE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D3317-4521-4824-A9AF-9F9F8B2B41C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF06D34-1589-464E-8CF6-647B26B86D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113746F7-2142-49D0-8076-A65A61DA51B1

